
 
 

 
  
TRANSPORTE URBANO DE PONFERRADA 

SERVICIO ESPECIAL FESTIVIDAD DE TODOS LOS SANTOS  
(DIAS 28, 29, 30, 31 DE OCTUBRE Y DIA 1 DE NOVIEMBRE) 

 
Día 28 de Octubre 

Línea Salidas Hora 

C/ Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 15:45h 
16:45h 

L1 
Cementerio 15:55h 

16:55h 

C/ Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 16:15h 
18:15h 

L6 
Cementerio 16:25h 

18:25h 
 
Día 29 de Octubre 

Línea Salidas Hora 

C/ Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 15:45h 
16:45h 

L1 
Cementerio 15:55h 

16:55h 

C/ Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 16:15h 
18:15h 

L6 
Cementerio 16:25h 

18:25h 
 

 

 

 

 

  



 
Día 30 de Octubre 

Línea Salidas Hora 

Especial 1 Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 
(cada 25 minutos) 

De 11:00h a 13:30h 
De 15:00h a 19:00h 

F2 Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 15:30h 
16:30h 

Día 31 de Octubre 
Línea Salidas Hora 

Especial 1 Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 
(cada 25 minutos) De 9:30h a 19:00h 

F2 Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 

11:30h 
12:30h 
13:30h 
15:30h 

Día 1 de Noviembre 

Línea Salidas Hora 

Especial 1 Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 
(cada 25 minutos) De 9:30h a 13:30h 

F2 Camino de Santiago-Plaza Lazúrtegui 
11:30h 
12:30h 
13:30h 

E2 Flores del Sil (La Martina) Por Avda 
el Castillo 15:15h 

Fuentesnuevas (FTM) Por Avda 
Galicia 15:15h 

F1 
Fuentesnuevas (Centro Cívico) Por 
Pueblo viejo 15:15h 

E1 Puente Boeza Por calle Ancha 15:15h 

F2 Columbrianos (San Andrés) Por 
Compostilla 15:15h 

F4 La Placa Por C/ Murcia y avda la 
martina 15:15h 

 


